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02009/2010
Wykres nr 41, Liczba dzieci romskich objgtych obowigzkiem szkotnym
- w latach szkolnych 2008/2009 i 2008/2010

0200872609

ZACHODNICPOMORSKIE |

WIELKOPOLSKIE
WARMINSKO-MAZURSKIE

SWIETOKRZYSKIE

SLASKIE
POMORSKIE

PODLASKIE

PODKARPACKIE

OPOLSKIE

MAZOWIECKIE

MALOPOLSKIE
+ODZKIE
LUBUSKIE
LUBELSKIE

KUJAWSKO-POMORSKIE

DOLNOSLASKIE

Wykres nr 42. Zmiany liczby dzieci romskich objgtych obowigzkiem szkolnym w latach szkolnych 2008/2009 i
2009/2010

ZACHODNIOPOMORSKIE -8,7%

WIELKOPOLSKIE . -19,0%

WARMINSKO-MAZURSKIE 0,0%
SWIETOKRZYSKIE 0,0%
SLASKIE 0,3%

POMORSKIE 30,8%

PODLASKIE 0,0%

PODKARPACKIE 20,3%

OPOLSKIE -5,5%

MAZOWIECKIE -6,8%

MALOPOLSKIE 14,4%

tODZKIE -12,2%

LUBUSKIE 15,3%

LUBELSKIE 26,5%

KUJAWSKO-POMORSKIE 0,0%

DOLNOSLASKIE -3.7%

742



émoogfzaﬂ
{012008/2009

ZACHODNIOPOMORSKIE

WIELKOPOLSKIE

WARMINSKO-MAZURSKIE

SWIETOKRZYSKIE

SLASKIE

POMORSKIE

PODILASKIE

PODKARPACKIE

OPOLSKIE

MAZOWIECKIE

MAEOPOLSKIE

LODZKIE

LUBUSKIE

LUBELSKIE

KUJAWSKO-POMORSKIE

DOLNOSLASKIE

ZACHODNIOPOMORSKIE
WIELKOPOLSKIE
WARMINSKO-MAZURSKIE
SWIETOKRZYSKIE
SLASKIE

POMORSKIE

PODLASKIE
PODKARPACKIE
OPOLSKIE
MAZOWIECKIE
MALOPOLSKIE

tODZKIE

LUBUSKIE

LUBELSKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE

DOLNOSLASKIE

Wykres nr 43. Liczba dzieci romskich realizujacych obowiazek szkofny
w latach szkolnych 2008/2009 i 2009/2010

647

Wykres nr 44, Zmiany liczby dzieci ramskich realizujacych obowigzek szkofny
w latach szkalnych 2008/2009 i 2009/2010

-22,5%

-5,3%
-10,5%
0,0%
0,0%
6,6%
30,8%
0,0%
11,0%
-7.6%
:I 2,9%
-4,3%
26,8%
29,1%
-16,9%
-6,6%




Wykres nr 46, Wskazaik - liczba daleci romskich realizujacych obowigzek szkolny do liczby dzieci romskich
objelych obowigzkiem szkolnym w latach szkelnych 2008/2009 i 2009/2010

0,
ZACHODNIOPOMORSKIE 74,6%

£012000/2010
WIELKOPOLSKIE 20082009

0
WARMINSKO-MAZURSKIE 88,3%

SWIETOKRZYSKIE ¢ e ggé:ﬁ;
SLASKIE 93,5%
POMORSKIE ‘ 1 gg,lg:;z
PODLASKIE 13&8‘;2

PODKARPACKIE

OPOLSKIE
MAZOWIECKIE
MALOPOLSKIE

LODZKIE

LUBUSKIE

LUBELSKIE

KUJAWSKO-POMORSKIE

DOLNOSLASKIE

Wykres ns 46, Zmiany wskaznika (liczba dzieci romskich realizujgcych obowiazek szkolny do liczby dzieci
romiskich obietych obowiazkiem szkalnym) w latach szkolnych 2008/2009 i 2009/2010

ZACHODNIOPOMORSKIE 31%

WIELKOPOLSKIE 7.2%

WARMINSKO-MAZURSKIE 0,0%

SWIETOKRZYSKIE 0.0%

SLASKIE 6,3%

POMORSKIE 0,0%

PODLASKIE 0.0%

PODKARPACKIE -11,7%

OPOLSKIE -1,9%

MAZOWIECKIE -14.7%

MALOPOLSKIE -13,4%

tODZKIE 7.1%

LUBUSKIE 13,6%

LUBELSKIE 4,9%

KUJAWSKO-POMORSKIE -16.9%

DOLNOSLASKIE -2.8%




?2009/20%0 Wykres nr 47. Srednia ocen uczniéw romskich
£12008/2009 w latach szkolnych 20082009 | 2009/2010

ZACHODNIOPOMORSKIE

WIELKOPCLSKIE

WARMINSKO-MAZURSKIE

SWIETOKRZYSKIE

SLASKIE

POMORSKIE

PODLASKIE

PODKARPACKIE

OPOLSKIE

MAZOWIECKIE

MALOPOLSKIE

+ODZKIE

LUBUSKIE

LUBELSKIE

KUJAWSKO-POMORSKIE

DOLNOSLASKIE

anosglzmoé Wykres nir 48. Frekwencja wéréd dzieci romskich realizujacych obowiazek szkol
ykres nr 48. Frekwencja wéréd dzieci romskich realizufacych obowigzek szkolny
[12008/2009 | w latach szkolnych 20082009 i 2009/2010

ZACHODNIOPOMORSKIE

WIELKOPOLSKIE

WARMINSKO-MAZURSKIE

SWIETOKRZYSKIE

SLASKIE

POMORSKIE

PODLASKIE

PODKARPACKIE

OPOLSKIE

MAZOWIECKIE

MALOPOLSKIE

tODZKIE

LUBUSKIE

LUBELSKIE

KUJAWSKO-POMORSKIE

DOLNOSLASKIE




Wykres nr 49. Zmiany frekwencji wérdd dzieci romskich realizujgcych obowiazek szkolny

ZACHODNIOPOMORSKIE
WIELKOPOLSKIE
WARMINSKO-MAZURSKIE
SWIETOKRZYSKIE
SLASKIE

POMORSKIE

PODLASKIE
PODKARPACKIE
OPOQI.SKIE
MAZQWIECKIE
MALOPOLSKIE

LODZKIE

LUBUSKIE

LUBELSKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE

DOLNOSLASKIE

02009/2010 |

ZACHODNIOPOMORSKIE
WIELKOPCLSKIE
WARMINSKO-MAZURSKIE
SWIETOKRZYSKIE
SLASKIE

POMORSKIE

PODLASKIE
PODKARPACKIE
OPOLSKIE
MAZOWIECKIE
MALOPOLSKIE

LODZKIE

w latach szkolnych 2008/2008 i 2009/2010

]1,1%
0

0%

-5,8%
-1,5% ]
-4,5%
-6,7%
0,1%
3.3%

-2,2% [

-3,7%

I

:] 0,9%

-54,9%

-6,7%

-10,4%

-0,7% [

Wykres nr 50. Liczba zatrudnionych asystentéw edukacji romskiej
w latach szkolnych 2008/2009 i 2009/2010

LUBUSKIE for

LUBELSKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE

DOLNOSLASKIE




ZACHODNIOPOMORSKIE
WIELKOPOLSKIE
WARMINSKO-MAZURSKIE
SWIETOKRZYSKIE
SLASKIE

POMORSKIE

PODLASKIE
PODKARPACKIE
OPOLSKIE
MAZOWIECKIE
MALOPOLSKIE

LODZKIE

LUBUSKIE

LUBELSKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE

DOLNOSLASKIE

Wykres nr 51, Zmiany liczby zatrudnionych asystentéw edukacji romskiej

-100,0%

-100,0%

w latach szkolnych 2008/2009 i 2009/2010

0,0%

0,0%

0,0%
0,0%

0,0%

0,0%

0,0%

28,6%

jo,()%

] 4,2%

0,0%

0,0%

40,0%

0,0%

02009/2010
Wykres nr 52. Wskaznik - liczba dzieci romskich realizujacych ohowigzek szkolny do liczby zatrudnionych
asystentow edukacji romskiej w latach szkolnych 2008/2009 i 2009/2010

£12008/2009

ZAGCHODNIOPOMORSKIE
WIELKOPOLSKIE
WARMINSKO-MAZURSKIE
SWIETOKRZYSKIE
SLASKIE

POMORSKIE

PODLASKIE
PODKARPACKIE
OPOLSKIE
MAZOWIECKIE
MALOPOLSKIE

£ODZKIE

LUBUSKIE

LUBELSKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE

DOLNOSLASKIE

} 105

] 94




Wykres nr 53. Zmiany wskaZnika (liczba dzieci romskich realizujacych ohowigzek szkolny do liczby
zatrudnionych asystentéw edukacji raomskiej) w tatach szkolnych 2008/2009 i 2009/2010

ZACHODNIOPOMORSKIE -5,3% [

WIELKOPOLSKIE 44.8%

WARMINSKQ-MAZURSKIE 0,0%
SWIETOKRZYSKIE 0,0%
SLASKIE ] 6,6%

POMORSKIE 30.8%

PODLASKIE 0,0%

PODKARPACKIE :] 11,0%
-50,6%

OPOLSKIE

MAZOWIECKIE -144,9%

MALOPOLSKIE -1,3%

LODZKIE 47 9%

LUBUSKIE 26,8%

LUBELSKIE 29.1%

KUJAWSKO-POMORSKIE -133,8%

DOLNOSLASKIE -6,6% I:

{012009/2010 Wykres nr 54. Liczba zatrudnionych nauczycieli wspomagajacych
E?OOBIZODQ w latach szkolnych 2008/2009 i 2009/2010

ZACHODNIOPOMORSKIE
WIELKOPOLSKIE
WARMINSKC-MAZURSKIE

SWIETOKRZYSKIE

SLASKIE

POMORSKIE

PODLASKIE

PODKARPACKIE

117

OPOLSKIE 5
[ |17

MAZOWIECKIE

MALOPOLSKIE

LODZKIE

LUBUSKIE
LUBELSKIE

KUJAWSKO-POMORSKIE

o OO

DOLNOSLASKIE




Whykres nr 55. Zmiany liczby zatrudnionych nauczycieli wspomagajacych
w latach szkalnych 2008/2009 | 2009/2010

ZACHODNIOPOMORSKIE -18,2%
WIELKOPOLSKIE 0,0%
WARMINSKO-MAZURSKIE 0,0%
SWIETOKRZYSKIE 0,0%
SLASKIE 0.0%
POMORSKIE 0,0%

PODLASKIE -150,0%

PODKARPACKIE 0,0%

OPOLSKIE 100,0%
MAZOWIECKIE 100,0%
MALOPOLSKIE -2,2% [

LODZKIE -66,7%

LUBUSKIE -66,7%

LLUBELSKIE 0,0%
KUJAWSKO-POMORSKIE 0,0%
DOLNOSLASKIE -16,7%

Whykres nr 56. Wskaznik - liczba dzieci romskich realizujgcych obowiazek szkolny do liczby zatrudnionych
nauczycieli wspomagajacych latach szkolnych 2008/2009 i 2009/2010

0012009/2010 |
[12008/2009 |

ZACHCODNIOPOMORSKIE

WIELKOPOLSKIE 158

WARMINSKO-MAZURSKIE

SWIETOKRZYSKIE

SLASKIE

POMORSKIE

]33

PODLASKIE

PODKARPACKIE

MAZOWIECKIE

MALOPOLSKIE

LODZKIE

LUBUSKIE

LUBELSKIE

KUJAWSKO-POMORSKIE

DOLNOSLASKIE




Whykres nr 57. Zmiany wskaznika {liczba dzieci romskich realizujgcych chowigzek szkolny do liczby
zatrudnionych nauczycieli wspomagajgcych) w latach szkolnych 2008/2009 i 2009/2010

ZACHODNIOPOMORSKIE
WIELKOPOLSKIE
WARMINSKO-MAZURSKIE
SWIETOKRZYSKIE
SLASKIE

POMORSKIE

PODLASKIE
PODKARPACKIE
OPOLSKIE
MAZOWIECKIE
MALOPOLSKIE

rODZKIE

LUBUSKIE

LUBELSKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE

DOLNOSLASKIE

02009/2010 |
2008/2009

ZACHODNIOPOMORSKIE
WIELKOPOLSKIE

WARMINSKO-MAZURSKIE

SWIETOKRZYSKIE |~

SLASKIE
POMORSKIE

PODLASKIE

PODKARPACKIE [

OPOLSKIE
MAZOWIECKIE
MALOPOLSKIE

tODZKIE

LUBUSKIE

LUBELSKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE

DOLNOSLASKIE

0,0%

0,0%

oo}

0.0%

| 60,0%

[ 37.4%

| 56,1%

0,0%

0,0%

Wykres nr 58. Liczba uczniéw romskich uczestniczacych w zajeciach wyrdwnawczych
w latach szkolnych 2008/2009 i 2009/2010

273
258

407




Whykres nr 5

ZACHODNIOPOMORSKIE
WIELKOPOLSKIE
WARMINSKO-MAZURSKIE
SWIETOKRZYSKIE
SLASKIE

POMORSKIE

PODLASKIE
PODKARPACKIE
OPOLSKIE
MAZOWIECKIE
MALOPOLSKIE

LODZKIE

LUBUSKIE

LUBELSKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE
DOLNOSLASKIE

Wykres nr 60
dzieci

ZACHODNIOPOMORSKIE
WIELKOPOLSKIE
WARMINSKO-MAZURSKIE
SWIETOKRZYSKIE
SLASKIE

POMORSKIE

PODLASKIE
PODKARPACKIE
OPOLSKIE
MAZOWIECKIE
MALOPOLSKIE

LODZKIE

LUBUSKIE

LUBELSKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE

DOLNOSLASKIE

9. Zmiany liczby uczniéw romskich uczestniczacych w zajeciach wyréwnawczych w latach
szkolnych 2008/2009 i 2009/2010

1,4%

-43,5%

-49,4%

131,3%

19,0%

]
-33,7% I

69,6%

Torw

. Wskaznik - liczba ucznidw romskich uczestniczacych w zajeciach wyrdwnawczych do liczby
romskich realizujacych cbowiazek szkolnyw latach szkolnych 2008/2009 i 2009/2010

79,8%

[012009/2010
£12008/2009

19,6% 95,2%
| 19.6%
82,0%
83,0%
0,0%
¢,0%

| 56,9%

24,6%

91,7%
86,6%

43,7%
44,2%

63,8%
48,0%

90,2%

52,1%
] 54,9%

67,1%

1 60,4%



[12009/2010 l

Whykres nr 61, Liczba ucznidw romskich uczesiniczacych w zorganizoewanym wypoczynku w falach szkolnych
2008/2009 i 2009/2010

]
i

ZACHODNIOPOMORSKIE
WIELKOPOLSKIE
WARMINSKO-MAZURSKIE

SWIETOKRZYSKIE |-

SLASKIE
POMORSKIE
PODLASKIE
PODKARPACKIE

OPOLSKIE

MAZOWIECKIE

| 479

MALOPOLSKIE T340
LODZKIE
LUBUSKIE
LUBELSKIE |-

KUJAWSKO-POMORSKIE

DOLNCSLASKIE

Whykres nr 62. Zmiany liczby uczniéw romskich uczestniczacych w zorganizowanym wypoczynku w
latach szkolnych 2008/2009 | 2008/2010

ZACHODNIOPOMORSKIE | 8,7%
WIELKOPOLSKIE 0.0%
WARMINSKO-MAZURSKIE 0.0%
SWIETOKRZYSKIE ] 22,2%
SLASKIE 12,3%
POMORSKIE 0.0%
PODLASKIE 77%
PODKARPACKIE -10,3%

OPOLSKIE -48,7%[

MAZOWIECKIE -24.2% [
MALOPOLSKIE ] 40,9%
tODZKIE 18,8%
LUBUSKIE :] 125,0%
LUBELSKIE 0,0%
KUJAWSKO-POMORSKIE 2900,0%

DOLNOSLASKIE -42,4% [



Wykres nr 63. Wskaznik - liczba uczniéw romskich uczestniczacych w zorganizowanym wypoczynku do liczby
drieci romskich realizujacych obowigzek szkolny w latach szkolnych 20082009 i 2009/2010

ZACHODNIOPOMORSKIE
WIELKOPOLSKIE
WARMINSKO-MAZURSKIE
SWIETOKRZYSKIE
SLASKIE

POMORSKIE

PODLASKIE
PODKARPACKIE
OPOLSKIE
MAZOWIECKIE
MALOPOLSKIE

LODZKIE

LUBUSKIE

LUBELSKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE

DOLNOSLASKIE

tm 0
2009
ZACHODNIOPOMORSKIE
WIELKOPOLSKIE
WARMINSKO-MAZURSKIE
SWIETOKRZYSKIE
SLASKIE
POMORSKIE
PODLASKIE
PODKARPACKIE
OPOLSKIE
MAZOWIECKIE

MALOPOLSKIE

tODZKIE f=

LUBUSKIE
LUBELSKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE

DOLNOSLASKIE

51,1% [
[02008/2000
0200712008

77.5%

_196,4%

[42,3%

] 38,6%

Wykras nr 64. Liczba wyremontowanych mieszkan w latach 2009 i 2010




D2010 Wykres nr 65, Liczba oséb objetych badaniami profilaklycznymi lub szczepieniami achronnymi w latach 2008 i
E12009 ; 2010

ZACHODNIOPOMORSKIE

WIELKOPOLSKIE

WARMINSKO-MAZURSKIE %—! 37

SWIETOKRZYSKIE

146
SLASKIE 470
POMORSKIE
PODLASKIE

PODKARPACKIE

OPOLSKIE 1

O - 00 O OO0

MAZOWIECKIE

1t 320

MALOPOLSKIE

816

tODZKIE

LUBUSKIE
LUBELSKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE

DOLNOSLASKIE

Wykres nr 66. Zmiany liczby 0s6b objetych badaniami profilaktycznymi lub szczepieniami cchronnymi w latach

2009 2010
ZACHODNIOPOMORSKIE -26,8%
WIELKOPOLSKIE-86,8%
WARMINSKO-MAZURSKIE 0,0%
SWIETOKRZYSKIE 0,0%
SLASKIE ~14,1%
POMORSKIE 0,0%
PODLASKIE 0.0%
PODKARPACKIE 0,0%
OPCOLSKIE 0,0%
MAZOWIECKIE ' 67,7%
MALOPOLSKIE 61,8%
tODZKIE 0,0%
LUBUSKIE 0,0%
LUBELSKIE 72,7%
KUJAWSKO-POMORSKIE 86,3%

DOLNOSLASKIE —3,2%[



[D2010
2008

ZACHODNIOPOMORSKIE

WIELKOPOLSKIE £

WARMINSKO-MAZURSKIE
SWIETOKRZYSKIE
SLASKIE

POMORSKIE

PODLASKIE
PODKARPACKIE
OPOLSKIE
MAZOWIECKIE
MALOPOLSKIE

LODZKIE

LUBUSKIE

LUBELSKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE
DOLNOSLASKIE

\U 200 :l Wykres nr 68.
8

| @200

ZACHODNIOPOMORSKIE
WIELKOPOLSKIE
WARMINSKO-MAZURSKIE
SWIETOKRZYSKIE
SLASKIE

POMORSKIE

PODLASKIE
PODKARPACKIE
OPOLSKIE
MAZOWIECKIE
MALOPOLSKIE

LODZKIE

LUBUSKIE

LUBELSKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE

DOLNOSLASKIE

co oo oo OOl

i 2010

0
¢
0
0
0
0
]
0

Wykres nr 67. Liczba pietegniarek srodowiskowych zatrudnionych w rodowisku romskim w lata

ch 2008

Wskaznik - liczba Romow objetych badaniami profilaktycznymi lub szczepientami ochronnymi
do liczby zatrudnionych pielggniarek srodowiskowych
w latach 20091 2010

~ o

} 440

272



02010
E2009

ZACHODNIOPOMORSKIE
WIELKOPOLSKIE
WARMINSKO-MAZURSKIE
SWIETOKRZYSKIE
SLASKIE

POMORSKIE

PODLASKIE
PODKARPACKIE
OPOLSKIE

MAZOWIECKIE
MALOPOLSKIE

tODZKIE

LUBUSKIE

LUBELSKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE
DOLNOSLASKIE

02010 ]
012009 |

ZACHODNIOPOMORSKIE
WIELKOPOLSKIE
WARMINSKO-MAZURSKIE
SWIETOKRZYSKIE
SLASKIE

POMORSKIE

PODLASKIE
PODKARPACKIE
OPOLSKIE
MAZOWIECKIE
MALOPOLSKIE

tODZKIE

LUBUSKIE

LUBELSKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE

DOLNOSLASKIE

Wykres nr 69. Liczba "bialych dni” zorganizowanych w érodowisku romskim
w latach 2009 i 2010

CO0CCO OO OC OO OO

Wykres nr 70. Stopa bezrobocia wsrdd Roméw w latach 20091 2010

94,0%
92,0%

H98.0%

97,0%
98,0%

| 98.0%
98,0%

}91,0%

92,0%
90,0%
96,0%
96,1%
96.0%
95,5%

UWAGA: brak wartosci liczbowych przy nazwie wojewodztwa oznacza brak danych



Wykres nr 71. Zmiany stopy bezrobocia wéréd Romdw w latach 2009 1 2010

ZACHODNIOPOMORSKIE D 2,1%
WIELKOPOLSKIE
WARMINSKO-MAZURSKIE 0,0%
SWIETOKRZYSKIE -69.8%
SLASKIE -1,0% [
POMORSKIE
PODLASKIE 0,0%
PODKARPACKIE
OPOLSKIE
MAZOWIECKIE 17,8% |
MALOPOLSKIE :l 2,2%
LODZKIE -0,1%
LUBUSKIE 0,5%
LUBELSKIE 1,0%
KUJAWSKO-POMORSKIE ] 1,0%
DOLNOSLASKIE -3,5% [:

UWAGA: brak wartosci liczbowych przy nazwie wojewddztwa oznacza brak danych

02010 Wykres nr 72. Liczba Roméw objetych szkoleniami podnoszacymi i zmieniajacymi kwalifikacje zawodowe w
12009 latach 2008 i 2010

ZACHODNIOPOMORSKIE
WIELKOPOLSKIE
WARMINSKO-MAZURSKIE
SWIETOKRZYSKIE
SLASKIE

POMORSKIE

PODLASKIE
PODKARPACKIE
OPOLSKIE
MAZOWIECKIE
MALOPOLSKIE

LODZKIE

LUBUSKIE

LUBELSKIE
KUJAWSKO-POMORSKIE
DOLNOSLASKIE

elalalalelelels)]




